
 

                                                                 
                                                                                                                   PATVIRTINTA  

                                                                                                                  Kauno mokyklos-darželio „Šviesa“ direktoriaus  

                                                                                                                   2023 m. vasario  7   d. 

                                                                                                                   įsakymu Nr.V-17 

 

                                                                                                                                           

                                                        KAUNO MOKYKLOS-DARŽELIO “ŠVIESA” 
                                                                    VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ŽURNALAS 

                                                                 2023   metai                                                                                                                           

          

Eil. 

Nr. 

  Pirkimo 

objektas 

Pirkim

o 

būdas 

Prekių, 

paslaugų 

ar darbų 

kodai 

pagal 

BVPŽ 

Pirkimo 

Nr.(jei apie 

pirkimą buvo 

skelbta) ar 

pirkimo būdo 

pasirinkimo 

argumentai 

 

Pirkimo 

pradžia 

 

Pirkimo 

laimėtojas 

Pirkimo 

sutarties 

kaina 

eurais 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

šis laimėtojas 

Sutarties 

sudarymo 

data ir Nr.(jei 

žodinė, tai 

sąskaitos 

faktūros data 

ir Nr.) 

Sutarties trukmė 

(jei žodinė, tai 

nepildoma) 

Kita 

informaci

ja 

1. 

Paslaugos 

(mokymai) 

Apklaus

a 

 

80522000-9 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-01-19 VŠĮ Mokymosi 

mokykla 

160,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

PVM sąsk.fakt.  

Nr.20230569 

2023-01-30 

  

2. Paslaugos 

(profilaktinis 

sveikatos 

patikrinimas) 

Apklausa 85111200-2 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-01-20 VŠĮ Kauno miesto 

poliklinika 

935,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

PVM sąsk.fakt. 

Nr.KMP105375 

2023-02-28 

KMP105495 

2023-03-31 

KMP105604 

2023-04-28 

KMP106279 

2023-10-24 

Sutartis Nr. 

2023/01/24/TP-23-

10 

Galioja 

nuo 2023-

01-25 iki 

2023-12-31 



KMP106549 

2023-12-18 

3. Paslaugos 

(mokymo 

plaukti) 

Apklausa 80500000-9 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-01-24 VŠĮ Plaukimo 

akademija 

1915,20 Ekonomiškai 

naudingiausias 

Sąsk. fakt. Nr. 

PLK23-000055 

2023-03-31 

Sąsk.fakt. 

PLK23-000015 

2023-02-28 

Sutartis Nr. PLK23-

09 

2023-01-25 

Sutartis nutraukta 

2023-03-23 

Galioja 

nuo 2023-

01-31 iki 

2023-05-31 

4. Paslaugos 

(metrologijos) 

Apklausa 50400000-9 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-02-15 UAB Nordic 

metrology science 

199,05 Ekonomiškai 

naudingiausias 

PVM sąsk.fakt. 

Nr. 

MC0087396, 

2023-02-15 

Nr.MC0087878, 

2023-02-21 

  

5. Prekės 

(statybinės 

medžiagos) 

Apklausa 44100000-1 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-02-15 UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

219,69 Ekonomiškai 

naudingiausias 
PVM sąsk.fakt. 

SS NR. 

910000851259 

2023-02-15 

 

  

6. Prekės 

(statybinės 

medžiagos) 

Apklausa 44100000-1 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-02-15 UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

456,25 Ekonomiškai 

naudingiausias 
PVM sąsk.fakt. 

SS NR. 

910000851258 

2023-02-15 

 

  

7. Prekės 

(virtuvinės 

plieniniai 

stalai) 

Apklausa 39121200-8 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-02-17 UAB „Plieno 

gaminiai“ 

2235,50 Ekonomiškai 
naudingiausias 

PVM sąsk.fakt. 

PL NR. 

0004059 

2023-03-01 

 

  

8. Paslaugos 

(mokymai) 

Apklausa 

 
80522000-9 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-01-19 VŠĮ Mokymosi 

mokykla 

209,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

PVM sąsk.fakt.  

Nr.20232483 

2023-02-21 

  

9. Prekės 

(kompiuteris) 

CPO LT 30213100-6 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-02-17 UAB „Veld“ 2994,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

PVM sąsk.fakt. 

VD NR. 014313 

Konkursas per CPO 

LT neįvyko. 

Pirkimas buvo 

atliktas apklausos 

būdu 

 

10.   Prekės 

(aliejus) 

CPO LT  15400000-2 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-02-27 UAB „Samsonas“ 3.084,77 Ekonomiškai 

naudingiausias 

 Sutartis  Maisto 

pirkimo 

Nr.CPO245520-

22036; 

2023-03-03 

Įsigalioja 2023-03-

13 

2 metai iki 

2025-03-13 

11.   Prekės CPO LT  15500000-3 Mažos vertės 2023-03-02 UAB „Žemaitijos 19106,02 Ekonomiškai  Sutartis  Maisto 1 metai iki 



(pieno 

produktai) 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

pienas““ naudingiausias pirkimo 

Nr.CPO248173-

20640; 

2023-03-21 

Įsigalioja 2023-04-

27 

2024-04-27 

12. Paslaugos 

(mokymai) 

Apklaus

a 

 

80522000-9 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-03-03 VŠĮ Tikra mityba 210,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

Sąsk.fakt.  

Nr.TM2715 

2023-03-21 

  

13. Paslaugos 

(mokymai) 

Apklaus

a 

 

80522000-9 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-03-03 Kauno švietimo 

inovacijų centras 

56,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

Neįvyko   

14. Paslaugos 

(mokymai) 

Apklaus

a 

 

80522000-9 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-03-03 UAB „Soterus“ 70,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

Sąsk.fakt.  

SOT23 Nr.430 

2023-05-11 

  

15.   Prekės 

(grūdų 

malūno 

produktai) 

CPO LT  15600000-4 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-03-02 UAB „Samsonas“ 

 

 

UAB „Laukesta“ 

829,94 

 

 

1571,55 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

 Sutartis  UAB 

Laukesta 

Nr.CPO248631-

20738; 

2023-03-30 

Įsigalioja 2023-04-

27 

Sutartis  UAB 

Samsonas 

Nr.CPO248631-

22036; 

2023-03-30 

Įsigalioja 2023-04-

27 

 

1 metai iki 

2024-04-27 

16. Paslaugos 

(skalbimo ir 

valymo) 

CPO LT 98310000-9 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-03-02 Neringa 

Bašeikienė, ind. 

Veikla Nr.671621 

 

 

 

2112,00 

 

 

 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

 Sutartis  

Nr.20230411, 

2023-04-17, 

Įsigalioja 2023-05-

05 

2 metai iki 

2025-05-04 

17. Prekės 

(higieninis 

popierius) 

 

CPO LT 33700000-7 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-03-15 UAB 

„Mineraliniai 

vandenys ir alus“ 

294,82 Ekonomiškai 

naudingiausias 

PVM sąskaita 

faktūra VILK-

0129649 

 

 

 

Sutartis 

Nr.CPO250102 

2023-03-21 

Galioja iki 

2023-12-30 

18. Paslaugos 

(projektavimo

CPO LT 71320000-7 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

2023-03-15 UAB 

„Progresyvūs 

9401,70 Ekonomiškai 

naudingiausias 

 

 

Sutartis Nr. 
CPO249926 

Galioja iki 

2026-03-30 



) 

 

aprašo 21.2.1 p. projektai“  2023-03-30 

19. Darbai 

(laiptinės 

vidaus 

apdailos 

darbai) 

CPO LT 

Per CPO 

lT 

pasiūlym

ų nebuvo 

pateikta 

45400000-1 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2022-03-15 MB „Hidalgas“ 7119,98 Ekonomiškai 

naudingiausias 

PVM sąskaita 

faktūra HID 

Nr.2023-09-06 

HID Nr.230906-

1 

Sutartis 

Nr.S230504-1 

2023-05-04 

Galioja iki 

2023-08-31 

20. Paslaugos 

(mokymo 

plaukti) 

Apklausa 80500000-9 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-03-21 VŠĮ Plaukimo 

akademija 

1296,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

Sąsk. fakt. 

Nr.PLK23-

000056 

2023-03-31 

PLK23-000107 

2023-04-30 

Sutartis Nr. PLK23-

23 

2023-01-25 

Galioja 

nuo 2023-

03-24 iki 

2023-05-31 

21. Paslaugos 

(medžių 

arboristinis 

įvertinimas) 

Apklausa 77211500-7 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-03-26 UAB „Aplinkos 

darbai“ 

907,50 Ekonomiškai 

naudingiausias 

PVM sąsk.fakt. 

APD0006650  

2023-04-20 

  

22. Paslaugos 

(EDUKA 

licenzijos) 

Apklausa 72300000-8 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-05-03 UAB ‚Ateities 

pamoka“ 

3806,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

PVM sąsk.fakt. 

Nr.EDK-

00442603 

2023-09-11 

Sutartis Nr.EDK-

230503-IB-28 

2023-05-03 

Galioja iki  

2024-08-31 

23. Prekės 

(valymo 

priemonės) 

Apklausa 39800000-0 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-05-03 UAB „Romgeda“ 797,14 Ekonomiškai 

naudingiausias 

PVM sąsk.fakt 

ROM 

Nr.0027533 

2023-05-03 

  

24. Prekės 

(valymo 

priemonės) 

Apklausa 39800000-0 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-05-04 UAB „Higėja“ 634,63 Ekonomiškai 

naudingiausias 

PVM sąsk.fakt 

Nr.23GPS02977 

2023-05-04 

  

25. Prekės 

(buities 

prekės) 

CPO LT 39224300-1 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-05-08 UAB „Koslita“ 454,13 Ekonomiškai 

naudingiausias 

PVM sąsk.fakt 

Nr.KOS 

Nr.0512509 

2023-05-16 

Sutartis 

Nr.CPO257026 

2023-05-15 

Galioja iki 

2023-11-15 

26. Prekės 

(bulvės) 

CPO-

KMSA 

03212100-1 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-05-19 UAB ‚Laukesta“ 8578,02 Ekonomiškai 

naudingiausias 

 Sutartis 

Nr.LAUKBULV 

2023-05-19 

Galioja iki 

2024-05-19 

27. Prekės 

(obuoliai) 

CPO-

KMSA 

03222321-9 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-05-19 UAB „Viržis“ 2940,30 Ekonomiškai 

naudingiausias 

 Sutartis Nr. 

OBUOVIR 

2023-05-22 

Galioja iki 

2024-05-22 

28. Paslaugos 

(EMA 

licenzijos) 

Apklausa 72210000-0 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-05-23 UAB ‚Ateities 

pamoka“ 

2190,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

PVM sąsk.fakt. 

Nr.EMA-

0013481 

2023-10-31 

Sutartis Nr.EMA-

2305523-OD-1 

2023-05-23 

Galioja iki  

2024-08-31 

29. Paslaugos  Apklausa 79000000-4 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

2023-06-12 UAB „Kauno 

autobusai“ 

285,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

 Sutartis Nr.173, 

2023-06-12 

 



aprašo 21.2.1 p. 

30.   Prekės 

(vaisiai ir 

daržovės 

produktai) 

CPO LT  15300000-1 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-06-20 UAB „Samsonas“ 

 

 

 

UAB „Laukesta“ 

 

 

 

UAB „Viržis“ 

5212,26 
 

 

 
 

27197,57 

 
 

 

210,54 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

 Sutartis 2023-07-31 

CPO262446-22036 

UAB Samsonas 

Sutartis 2023 -07-31 

CPO262446-20738 

UAB Laukesta  

Sutartis 2023-07-31 

CPO262446-22489 

UAB VIRŽIS 

Sutartys įsigalioja 

nuo 2023-08-09 

1 metai iki 

2024-08-08 

 

 

 

Susitarimas 

CPO26244

6-20738S 

dėl 

papildomų 

produktų 

UAB 

„Laukesta“

2023-12-08 

31. Prekės 

(vadovėliai) 

Apklausa 22000000-0 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-06-29 UAB „Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

1118,24 Ekonomiškai 

naudingiausias 

PVM sąsk.fakt. 

AOSF910033411 

2023-06-29 
AOSF910044252 

2023-09-12 

AOSF910044264 
2023-09-12 

  

32.   Prekės 

(duonos 

produktai) 

CPO LT  15810000-9 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-07-07 Egidijaus 

Jurkevičiaus 

įmonė 

 

 

UAB „Laukesta“ 

4493,34 

 

 

1597,20 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

 Sutartis 2023 -07-26 

Egidijaus 

Jurkevičiaus įmonė, 

Nr.CPO264177-

23110 

Įsigalioja 2023-08-

09 

Sutartis 2023-07-26 

UAB Laukesta Nr. 

CPO264177-20738 

Įsigalioja 2023-08-

09 

 

1 metai iki 

2024-08-09 

33.   Prekės 

(pieno 

produktai) 

CPO LT  15500000-3 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-07-07 UAB „Žemaitijos 

pienas“ 

 

 

 

UAB „Laukesta“ 

9300,06 

 

 

 

 

8276,40 

Ekonomiškai 

naudingiausias 

 Sutartis   

Nr.CPO264178-

20640; 

2023-08-01 

Įsigalioja 2023-08-

09 

Sutartis 2023-07-26 

UAB Laukesta Nr. 

CPO264178-20738 

Įsigalioja 2023-08-

09 

1 metai iki 

2024-08-09 

34.   Prekės CPO LT  15100000-9 Mažos vertės 2023-07-07 UAB ‚Samsonas“ 28374,02 Ekonomiškai  Sutartis 2023 -08-07 1 metai iki 



(mėsos 

produktai) 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

 naudingiausias Nr.CPO264179-

22036 

Įsigalioja 2023-08-

09 

2024-08-09 

35. Prekės 

(statybinės 

medžiagos) 

Apklausa 44100000-1 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-07-12 UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

881,06 Ekonomiškai 
naudingiausias 

PVM sąsk.fakt. 

SS NR. 

910000976229 

2023-07-12 

PVM sąsk.fakt. 

SS NR. 

910000976228 

2023-07-12 

 

  

36. Prekės 

(statybinės 

medžiagos) 

Apklausa 44100000-1 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-07-14 UAB 

„Rowanbestas“ 

374,70 Ekonomiškai 

naudingiausias 
PVM sąsk.fakt. 

RB Nr.0044611 

2023-07-14 

 

  

37. Prekės (smėlis 

vaikams) 

Apklausa 14212400-4 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-07-17 MB „Ka-Group“ 260,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 
Sąsk.fakt. KA 

Nr.1177 

2023-07-17 

 

  

38. Prekės 

(statybinės 

medžiagos) 

Apklausa 44100000-1 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-07-18 UAB „Dubingiai“ 157,62 Ekonomiškai 

naudingiausias 
PVM sąsk.fakt. 

DSA Nr.018808 

2023-07-18 

 

  

39. Prekės 

(elektra ) 

CPO-

KSMA 

09300000-2 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-07-25 UAB „Ignitis“ 11004,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

 Sutartis Nr. Nr.711-

2022 

2022-02-02 

Galioja iki 

2022-07-31 

40.   Prekės 

(kiaušiniai ) 

CPO 

KSMA  

03142500-3 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-07-27 UAB „Laukesta“ 

 

5028,15 Ekonomiškai 

naudingiausias 

 Sutartis 2023 -07-27 

Nr.Laukesta_K 

 

Susutarimas dėl 

kainų pasikeitimo 

2023-10-19 

Nr.Laukesta_K_P 

 

1 metai iki 

2024-08-01 

41. Prekės 

(higieninis 

popierius) 

 

CPO LT 33700000-7 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-07-28 UAB 

„Mineraliniai 

vandenys ir alus“ 

1009,54 Ekonomiškai 

naudingiausias 

PVM sąskaita 

faktūra VILK-

0129649 

 

 

 

Sutartis 

Nr.CPO266263 

2023-08-04 

Galioja iki 

2024-04-05 

42.   Prekės 

(žuvies file ) 

CPO 

KSMA  

15220000-6 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-08-01 UAB „Laukesta“ 

 

31310,40 Ekonomiškai 

naudingiausias 

 Sutartis 2023 -08-03 

Nr.2023/08/03ŽUV 

 

1 metai iki 

2024-08-02 

43. Prekės Apklausa 22000000-0 Mažos vertės 2023-08-17 UAB „Edukacinio 4600,40 Ekonomiškai PVM sąsk.fakt.    



(vadovėliai) pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

turinio 

sprendimai“ 

naudingiausias AOSF910039275 

2023-08-31 

AOSF910039306 

2023-08-21 

AOSF910056558 

2023-10-30 
AOSF910050378 

2023-09-30 

AOSF910051530 
2023-10-04 

AOSF910055744 

2023-10-26 
AOSF910056677 

2023-10-30 

 
 

44. Paslaugos (IT) Apklausa  72000000-5 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-08-21 A. Chilman 

individu

ali 

veikla 

Nr.6689

80 

387,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

Sąsk. fakt. 

Nr.PRE2585 

 

 

 

 

 

Sutartis Nr. Nr.0376 

2023-08-21 

Galioja iki 

2026-08-20 

45. Prekės 

(statybinės 

medžiagos) 

Apklausa 44100000-1 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-08-25 MB „Hidalgas“ 492,47 Ekonomiškai 

naudingiausias 
PVM sąsk.fakt. 

HID Nr.230825-

1 

2023-08-25, 

 

  

46. Prekės 

(vadovėliai) 

Apklausa 22000000-0 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-08-31 UAB „Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

361,92 Ekonomiškai 

naudingiausias 

PVM sąsk.fakt.  

AOSF910039464 

2023-08-31 
AOSF910041157 

2023-09-05 

AOSF910049574 
2023-09-29 

  

47.   Prekės 

(pieno 

produktai 

pagal paramos 

programą) 

Apklausa 15500000-3 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-09-08 UAB „Žemaitijos 

pienas“ 

14900,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

 Sutartis  

Nr.2023/09/08  

2023-09-11 

 

3 metai iki 

2026-09-17 

48. Paslaugos 

(gesintuvų ir 

čiaupų 

priežiūra) 

Apklausa 71356100-9 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-09-11 VŠĮ 

„Priešgaisrinių 

paslaugų 

garantas“ 

600,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

PVM sąsk. fakt.  

Nr.PPG2304944 

2023-10-02 -

99,32 eur 

Sutartis Nr.1, 

2023-09-12 

2026-09-10 

49. Paslaugos 

(mokymai) 

Apklausa 

 
80500000-9 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-09-20 VŠĮ Mokymosi 

mokykla 

209,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

Sąsk.fakt.  

Nr.20237350 

2023-09-20 

  

50. Prekės Apklausa 44100000-1 Mažos vertės 2023-09-22 UAB „Kesko 978,71 Ekonomiškai PVM sąsk.fakt.   

http://www.cvpp.lt/index.php?option=com_vptpublic&task=sutartys&Itemid=109&filter_show=1&filter_limit=10&vpt_unite=191634816&filter_cpv=72000000-5


(statybinės 

medžiagos) 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 
senukai 

Lithuania“ 

naudingiausias SS NR. 

910001040646 

2023-09-22; 

SS 

Nr.9100010406

45, 

2023-09-22 

 

 

51. Prekės 

(elektros) 

Apklausa 31000000-6 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-09-25 MB „Hidalgas“ 484,12 Ekonomiškai 
naudingiausias 

PVM sąsk.fakt.  

HID231009-1 

2023-10-09 

 

 

  

52. Prekės 

(daržovės, 

vaisiai pagal 

paramos 

programą) 

Apklausa 15300000-1 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-09-25 UAB „Vaisiai 

Jums“ 

6999,24 Ekonomiškai 

naudingiausias 
 Sutartis Nr.23-VJ-

893 

2023-09-25 

Iki 2026-

09-25 

53. Prekės 

(statybinės) 

Apklausa 44100000-1 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-09-26 MB „Hidalgas“ 495,01 Ekonomiškai 
naudingiausias 

PVM sąsk.fakt.  

HID231009-2 

2023-10-09 

 

 

  

54. Prekės 

(vaistai) 

Apklausa 33000000-0 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-10-10 UAB „Gintarinė 

vaistinė“ 

149,51 Ekonomiškai 

naudingiausias 
FAB 423 

Nr.000002 

2023-10-10 

  

55. Paslaugos 

(signalizacijos 

priežiūra ir 

remontas) 

Apklausa 50800000-3 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-10-10 UAB „Gato“ 1800,00 Ekonomiškai 
naudingiausias 

PVM sąskaita 

faktūra Nr.GT66 

2023-10-11 

GT179 

2023-12-14 

GT175 

2023-12-13 

GT174 

2023-12-08 

Sutartis Nr.TP1 

2023-10-10 

Iki 2026-

10-31 

56. Paslaugos 

(mokymai) 

Apklausa 

 
80522000-9 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-10-10 VŠĮ 

EDUKATEKA 

450,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

Sąsk.fakt. EDU 

Nr.899 

2023-10-17 

  

57. Prekės 

(vadovėliai) 

Apklausa 22000000-0 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-11-23 UAB „Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

1468,31 Ekonomiškai 

naudingiausias 

PVM sąsk.fakt.  

AOSF910067923 
2023-12-18 

AOSF910067473 

2023-12-15 
AOSF910067711 

2023-12-18 

AOSF910067772 

  



2023-12-18 

AOSF10061743 

2023-12-01 

58. Prekės (sniego 

valytuvas) 

Apklausa 43313000-0 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-11-23 UAB „Levantina“ 949,00 Ekonomiškai 
naudingiausias 

PVM sąsk.fakt. 

LVA 24767 

2023-11-24 

  

59. Prekės 

(vadovėliai) 

Apklausa 22000000-0 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-11-24 UAB „Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

2884,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

PVM sąsk.fakt. 

AOSF910067442 

2023-12-15 
AOSF910066247 

2023-12-13 

AOSF910060134 
2023-11-25 

AOSF910067773 

2023-12-08 
AOSF10067599 

2023-12-15 

  

  

60. Paslaugos 

(mokymai) 

Apklausa 

 
85312320-8 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-11-27 MB „Tulipas“ 3000,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

Sąsk.fakt.  

TUL0000093, 

2023-06-21 

  

61. Paslaugos 

(mokymai) 

Apklausa 

 
85312320-8 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-11-27 Vida Drąsutė, ind. 

Veikla 684965 

1455,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

Sąsk.fakt.  

Nr.VD2023/3/E

P 

2023-11-27 

  

62. Paslaugos 

(draudimo) 

Apklausa 66500000-5 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2021-11-22 ERGO Insurance 

SE 

150,00 Ekonomiškai 
naudingiausias 

Mokėjimo 

sąskaita 

Nr.710-660-

1120253 

2021-12-04 

Sutartis Nr.710-660-

1120253 

2021-12-10 

12 mėn. 

63. Paslaugos 

(mokymai) 

Apklaus

a 

 

80500000-9 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-12-04 UAB „Soterus“ 140,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

Sąsk.fakt.  

SOT23 Nr.1245 

2023-12-08 

  

64. Paslaugos 

(mokymai) 

Apklaus

a 

 

80500000-9 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-12-04 UAB „Soterus“ 60,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

Sąsk.fakt.  

ŽC Nr.003984 

2023-12-12 

  

65. Prekės 

(vaistinėlės) 

Apklausa 33000000-0 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-12-07 UAB „Kingsas“ 120,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 
PVM sąsk.fakt. 

PKG Nr.21023 

2023-12-12 

  

66. Prekės 

(mokykliniai 

baldai) 

Apklausa 39100000-3 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-12-07 UAB „Eigida“ 2486,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 
PVM sąskaita 

faktūra EIG 

Nr.021681 

2023-12-21 

  

67. Prekės 

(apranga) 

Apklausa 18300000-2 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-12-07 MB „Glovė“ 952,34 Ekonomiškai 

naudingiausias 
PVM sąskaita 

faktūra AJK 

Nr.0034106 

  

https://eviesiejipirkimai.lt/index.php?option=com_vptpublic&task=sutartys&Itemid=109&filter_show=1&filter_limit=10&filter_jarcode=191634816&filter_contractdate_from=2023-08-28&filter_contractdate_to=2023-12-31&filter_cpv=85312320-8


2023-12-18 

68. Paslaugos 

(kompiuterių 

ir interaktyvių 

lentų 

tvarkymas) 

Apklausa 50310000-1 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-12-07 UAB “Eeco“ 1126,51 Ekonomiškai 
naudingiausias 

PVM sąskaita 

faktūra EINT 

Nr.544854 

2023-12-08 

  

69. Paslaugos 

(teatro išvyka) 

Apklausa 92500000-6 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-12-07 Kauno miesto 

kamerinis teatras 

792,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 
Sąskaita 

faktūra LT 

Nr.431 

2023-12-12 

  

70. Prekės 

(šviestuvai, 

lemputės) 

Apklausa 31000000-6 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-12-07 UAB 

„Ekoliumenas“ 

356,79 Ekonomiškai 
naudingiausias 

PVM sąskaita 

faktūra  

Nr.18EKO002

2047 

2023-12-14 

  

71. Paslaugos 

(Kalėdinė 

edukacija) 

Apklausa 92500000-6 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-12-07 Kauno moksleivių 

techninės kūrybos 

centras 

261,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 
Sąskaita 

faktūra MTK 

Nr.261 

2023-12-14, 

MTK Nr.263 

2023-12-15 

  

72. Prekės 

(kompiuterinė 

įranga ir 

reikmenys) 

Apklausa 30200000-1 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-12-08 UAB „Veld“ 1275,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

PVM sąsk.fakt. 

VD NR. 015652 

2023-12-20 

  

73. Paslaugos 

(teatro išvyka) 

Apklausa 92500000-6 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-12-08 Kauno miesto 

kamerinis teatras 

288,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 
Sąskaita 

faktūra LT 

Nr.433 

2023-12-13 

  

74. Prekės 

(sėdmaišiai) 

Apklausa 39113000-7 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-12-08 Vytautas Navickas 

ind. Veikla 

Nr.971676 

765,00 Ekonomiškai 
naudingiausias 

Sąskaita faktūra 

V.N. Nr.00080 

2023-12-20 

  

75. Paslaugos 

(mokymai) 

Apklausa 

 
80500000-9 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-12-08 Asta Blandė, iniv. 

Veikla Nr.194389 

700,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

Sąsk.fakt.  

AB Nr.701 

2023-12-13 

  

76. Prekės 

(mokomosios 

priemonės) 

Apklausa 37500000-3 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-12-08 UAB „Biznio 

mašinų 

kompanija“ 

726,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 
PVM sąskaita 

faktūra BMKN 

Nr.0116287 

2023-12-12 

  

77. Paslaugos 

(mokymai) 

Apklausa 

 
80500000-9 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-12-08 Asta Blandė, iniv. 

Veikla Nr.194389 

700,00 Ekonomiškai 

naudingiausias 

Sąsk.fakt.  

AB Nr.702 

2023-12-13 

  

78. Paslaugos Apklausa 50310000-1 Mažos vertės 2023-12-21 UAB „Veld“ 1000,00 Ekonomiškai 
naudingiausias 

PVM sąskaita   



(kasečių 

pildymas) 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

faktūra VD 

Nr.015666 

2023-12-21 
79. Paslaugos Apklausa 60100000-9 Mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašo 21.2.1 p. 

2023-12-08 UAB „Kauno 

švara“ 

107,12 Ekonomiškai 

naudingiausias 
PVM sąskaita 

faktūra 

MVS013745 

2023-12-19 

  

 


